
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №5
от  30.10.2015 г.

Рассмотрев  предложение  Председателя  Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа  Е.А. Степовика  о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского
городского округа от 27.09.2013 г. №7 «Об утверждении Положения «О порядке организации
и проведения торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договора на установку и
эксплуатацию  рекламной  конструкции  на  недвижимом  имуществе,  находящемся  в
муниципальной  собственности  Миасского  городского  округа,  или  имуществе,  которым
органы  местного  самоуправления  Миасского  городского  округа  вправе  распоряжаться  в
соответствии  с  действующим  законодательством»,  протест  прокурора  города  Миасса
от  08.09.2015  г.  №9-2015,  учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам
законности, правопорядка и местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»  и Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от
27.09.2013 г. №7 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения торгов
(конкурсов,  аукционов)  на  право  заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию
рекламной  конструкции  на  недвижимом  имуществе,  находящемся  в  муниципальной
собственности  Миасского  городского  округа,  или  имуществе,  которым  органы  местного
самоуправления  Миасского  городского  округа  вправе  распоряжаться  в  соответствии  с
действующим законодательством» (далее – Решение), а именно:

1) абзац 3 пункта  5 Приложения к Решению исключить;
2) в подпункте 1 пункта 9 Приложения к Решению исключить слова «форме,».
2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Исполняющий обязанности 
Главы Миасского городского округа                                                                           Г.А. Васьков

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов Миасского городского округа                     от
27.09.2013  г.  №7  «Об  утверждении  Положения
«О  порядке  организации  и  проведения  торгов
(конкурсов, аукционов) на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на  недвижимом  имуществе,  находящемся  в
муниципальной собственности Миасского городского
округа,  или  имуществе,  которым  органы  местного
самоуправления Миасского городского округа вправе
распоряжаться  в  соответствии  с  действующим
законодательством»

consultantplus://offline/ref=1E8ED20534E3A06F61A89275E26D18FFF87D60B0209075297699429EE2DED103A5D401506D203A8D5Cu5G
consultantplus://offline/ref=1E8ED20534E3A06F61A88C78F40147F4F07E3CBC2F9B787B29C619C3B5D7DB54E29B5812292D3E8EC4690752uBG

